
Page 1/5

SLOVENSKO - BEZPEČNOSTNÉ, HASIČSKÉ, POLICAJNÉ A OCHRANNÉ VYBAVENIE - 
PROSTRIEDKY OSOBNEJ OCHRANY

209/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – štandardný 
režim

1. Kupujúci

1.1 Kupujúci
Úradný názov:  [Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky] ---
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu ústrednej 
štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

2.1 Postup
Názov: Prostriedky osobnej ochrany
Opis: Prostriedky osobnej ochrany 35113400-3, 35113200-1, 35113410-6, 35113420-9 ochranný 
oblek (všetky uvedené kategórie) 18141000-9, 35113200-1 protichemické rukavice 35113400-3 
ochranné návleky na obuv (nízke aj vysoké) 33735100-2 ochranné okuliare 18830000-6 
bezpečnostné pracovné čižmy 18100000-0 celotvárová filtračná maska , filter kombinovaný závit 40x1
/7
Identifikátor postupu: c15cdc05-9948-4c38-be86-f2213c69fda8
Interný identifikátor: SE-VO-2023/004187-050
Druh postupu: Verejná súťaž

2.1.1 Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 35000000 Bezpečnostné, hasičské, policajné a ochranné vybavenie
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 35113400 Ochranné a bezpečnostné odevy

2.1.2 Miesto plnenia
Podriadený subjekt krajiny:  Nitriansky kraj (SK023)
Krajina:  Slovensko

2.1.4 Všeobecné informácie
Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

5.1 Časť: LOT-0001
Názov: Prostriedky osobnej ochrany
Opis: 1. Ochranný oblek vysoký stupeň ochrany / Počet kusov: 300 2. Ochranný oblek stredný stupeň 
ochrany / Počet kusov: 700 3. Ochranný oblek nízky stupeň ochrany / Počet kusov: 1000 4. 
Protichemické rukavice / Počet párov: 500 5. Jednorazové ochranné návleky na obuv nízke / Počet 



Page 2/5

párov: 500 6. Jednorazové ochranné návleky na obuv vysoké / Počet párov: 500 7. Ochranné okuliare 
/ Počet kusov: 300 8. Bezpečnostné pracovné čižmy / Počet párov: 105 9. Celotvárová filtračná 
maska / Počet kusov: 105 10. Filter kombinovaný závit 40x1/7 kompatibilný s filtračnou maskou / 
Počet kusov: 420 11. Antiradiačný ochranný oblek / Počet kusov: 5
Interný identifikátor: SE-VO2-2023/004187

5.1.1 Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 35000000 Bezpečnostné, hasičské, policajné a ochranné vybavenie
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 35113400 Ochranné a bezpečnostné odevy

5.1.2 Miesto plnenia
Podriadený subjekt krajiny:  Bratislavský kraj (SK010)
Krajina:  Slovensko

5.1.6 Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania, ktorý nie je financovaný z fondov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

5.1.7 Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne

5.1.10 Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Najnižšia cena.
Opis: Celková cena za dodanie/poskytnutie predmetu zákazky v EUR s DPH.

5.1.12 Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: V súlade so zákonom č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

5.1.15 Techniky
Rámcová dohoda:
Žiadna
Informácie o dynamickom nákupnom systéme:
Žiadny

5.1.16 Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: [ Úrad pre verejné obstarávanie ] ---
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: [ Úrad pre verejné obstarávanie ] 
---

6. Výsledky

6.1 Výsledok Lot Identifier: LOT-0001
Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

6.1.2 Informácie o víťazoch
Víťaz:



Page 3/5

Úradný názov: [ STEBERG s.r.o. ] ---
Uchádzač:
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota výsledku: 99,089 EUR
Ponuka bola zoradená
Poradie v zozname víťazov: 1
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: no
Hodnota subdodávok je známa: 0
Percentuálny podiel subdodávok je známy: 0
Informácie o zmluve:
Identifikátor zmluvy: SE-VO2-2023/004187-044
Názov: [ Kúpna zmluva č. SE-VO2-2023/004187-044 na dodávku prostriedkov osobnej ochrany ] ---
Dátum uzavretia zmluvy: 2023-10-24+02:00
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: false
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/8496200/
Organizácia podpisujúca zmluvu: 

6.1.4 Štatistické informácie
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Druh prijatých podaní: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Druh prijatých podaní: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Druh prijatých podaní: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Druh prijatých podaní: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Druh prijatých podaní: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Druh prijatých podaní: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Druh prijatých podaní: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Druh prijatých podaní: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Druh prijatých podaní: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych 
nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

8. Organizácie

8.1 ORG-0001

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8496200/


Page 4/5

Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Podriadený subjekt krajiny: Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Úlohy tejto organizácie:
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

8.1 ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2 
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Podriadený subjekt krajiny: Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: miroslav.baxant@minv.sk
Telefón: +421250944575
Profil kupujúceho: http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239
Úlohy tejto organizácie:
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

8.1 ORG-0003
Úradný názov: STEBERG s.r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: small
Registračné číslo: 46604049
Registračné číslo: 2023484540
Oddelenie: STEBERG s.r.o. Kolónia 2856/61 924 01 Galanta Zmena sídla v OR : 22.9.2023
Poštová adresa: Topoľnica 292 
Mesto: Topoľnica
PSČ: 92592
Podriadený subjekt krajiny: Trnavský kraj (SK021)
Krajina: Slovensko
E-mail: stefanbergendi@steberg.sk
Telefón: +421905411678
Úlohy tejto organizácie:

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:miroslav.baxant@minv.sk
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239
mailto:stefanbergendi@steberg.sk


Page 5/5

Uchádzač
Winner of these lots: LOT-0001

11. Informácie o oznámení

11.1 Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia:  7bcd88db-d036-4dc7-a581-288db3d1f0f0 - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie 
– štandardný režim
Dátum odoslania oznámenia: 2023-10-27+02:00 12:18:34+02:00
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina 

11.2 Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 00660773-2023
Číslo vydania série S úradného vestníka: 209/2023
Dátum uverejnenia: 2023-10-30Z


